
НАКАЗ

№

Про авторський нагляд за будівництвом

на об'єктах ВП «Рівненська АЕС»

Згідно з «Настановою щодо проведення авторського нагляду за будівництвом» ДСТУ-
Н Б А.2.2-11:2014, для здійснення АТ КІЕП авторського нагляду за будівництвом об’єктів
Рівненської АЕС відповідно до титулу:

«Будівництво майстерень з архівом та ПРУ учбово-тренувального центру на
Рівненській АЕС» (коригування)

НАКАЗУЮ:
1. Організувати групу авторського нагляду (ГАН) за будівництвом об’єктів

ВП «Рівненська АЕС» в м. Вараш (з постійним перебуванням на майданчику

ВП «Рівненська АЕС») у такому складі:

ПІБ Посада Номер
відділу

Період

1. Сенчишак
Анжеліка
Василівна

Керівник групи авторського
нагляду,
Інженер-проектувальник 2
категорії (електрик).
Сертифікат: серія АР №009265 від
11.12.2013

201 З 04 січня 2021р. по
31 грудня 2021 р.

2. Макаренко
Оксана
Вікторівна

Інженер-проектувальник 3
категорії (технолог)

203 З 04 січня 2021р. по
31 грудня 2021 р.

3. Гончар
Микола
Степанович

Інженер-проектувальник 2
категорії
(будівельник)

214 З 12 січня 2021р. по
22 грудня 2021 р.

2. Призначити керівником групи авторського нагляду інженера-
проектувальника 2-ї категорії Сенчишак А.В.

3. Керівнику групи авторського нагляду Сенчишак А.В. при виконанні своїх
посадових обов’язків з управління роботами авторського нагляду керуватися ДСТУ-Н Б
А.2.2-11:2014
«Настанова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом», «Положением о группе

01.04.2021 28 - од

№28 - од від 01.04.2021

Підписано КЕП Малахов Ю.В.
01.04.2021 13:13



авторского надзора / Должностной инструкцией руководителя группы авторского надзора 03-
700.201.001.ПЛ00», діючими документами системи управління якістю АТ КІЕП та
документованими вимогами Замовника робіт.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова правління Юрій МАЛАХОВ

Розподіл: ЧЕРНАВСЬКИЙ В.М., ФОМЕНКО О.Л., БАЙБУЗЕНКО Т.Ю., КУЛЕШОВ С.І., ГНАТЮК Г.С.,
ТЕПЛІЦЬКА Т.О., КОВАЛЬЧУК І.Б., МАЦУК Л.М., ВОЙДЕНКО Е.Н., БОЙКО В.М., ЛІСОВИЙ А.О.,
СТЕПАНЮК Є.Л., ПОТРАВКА О.О., МАКСИМЕНКО С.О., ВОЙДЕНКО К.М., ПРИХОДЬКО О.С.,
ЛЕЖНІН М.Л., АСТАХОВ В.І., ОСТРОВСЬКА І.Є., РИБАЛКА В.А., ШЕДОВ І.В., ЯКОВЕНКО А.І.,
ЛОМАКА О.І., ЗУБОК О.О., МАЛАХОВЮ.В., КАЧКАЛДА О.М., СКИБАНМ.В., КИЗИМА Є.В.,
ОХРІМЕНКО О.А.

№28 - од від 01.04.2021

Підписано КЕП Малахов Ю.В.
01.04.2021 13:13


